Ofício n.º 230/2023/CMAC

Alfredo Chaves (ES), 24 de julho de 2023.

Ao Ilustríssimo Senhor

JONAS KROLHNIG

PROPRIETÁRIO DA EMPRESA AGROCAMPO

Assunto: Encaminha Voto de Louvor

 Prezado,

 Cumprimento a Vossa Senhoria e, pelo presente, após homenagem

proferida em Sessão Plenária, no dia 19 de julho de 2023, pelo Vereador

ADILSON JOSÉ ROVETA e aprovada por todos os Vereadores, a CÂMARA

MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES, com imensa satisfação, tem a honra de

manifestar VOTO DE LOUVOR pela qualidade e excelência dos trabalhos voltados

ao homem do campo; pelos 10 anos de instalação da Empresa no Município; em

reconhecimento ao bom atendimento aos agricultores, sendo fundamental para o

desenvolvimento de Alfredo Chaves.

 Desta forma, reconhecemos a dedicação, o comprometimento, o carisma,

a competência. Alegramo-nos pelos resultados alcançados e, em nome da

municipalidade a qual representamos, parabenizamos e agradecemos.

 Na oportunidade, parabenizamos também a esposa Adrina e toda Equipe,

cujo empenho soma nos bons resultados. Aproveitamos para formalizar votos de

motivação, sucesso e prosperidade. Reiteramos nossos protestos de amizade,

estima e consideração. Receba o nosso abraço!

 Cordiais Saudações,

CHARLES GAIGHER

Presidente da Câmara Municipal

 Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 35003800340031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -

Brasil.